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P O L I T I K A I  L A P .

Hirdetéseket a szerkesztőség és a kiadóhivatal 
mérsékelt Érákon vesz fel. 

Szerkesztőség és kiadóhivatal Mátyás király-tér 8. Megjelenik . hetenként négyszer.

Telefon-szám : 184.

Előfizetési á ra k :
Egész évre 10 K, félévre 5 K, negyedévre 2’50 1. 
Vidékre ej/ész évre 16 korona, félévre 8 korona. 

Egyes szám ára 4  fillér.

T Á V I R A T O K .
HőSer jelentése.
Budapest, szeptember. 27 Hivatalos jelentés.

H á b o rú  a z  o r o s z o k  e l le n .
Mint, Kclelgaliciáhsn essz Ihvn menün, úgy most 

a wolhiniai várterületen is megtört az orosz ellentjí- 
madása. Az ellenség tegnap kivonult p. Dubnától észak­
nyugatra és a Styr szakaszon a Luck körül elfoglalt 
hadállásaiból én kelet felé vonul vissza. A Luck tói ke­
letre levő hídfő újra birtokunkban van. A Dubnától 
délre levő harcvomilaiükon lielyenkint tüzérségi hero 
és csatározás folyt.

Az olasz hadszíntér.
A helyzet változatlan. Az ellenség arra irányuló 

kísérleteit, hogy a Monte Pianon levő hadállásainkat 
megközelítse, visszavertük. A doberdoi fensik északi 
részén a beraaglierik támadása akadályainkon omlott 
össze.

HŐfer, altábornagy, 
a vezérkar főnökének helyettese.

(Miniszterelnökségi sajtóosziály.)

A német nagy főhadiszállás 
jelentése.

erlin, szeptember 27. A nagy főhadiszállás jelenti:

Nyugati hadszíntér.
A tengerparton nyugalom van. Csak a távol fekvő 

hajók adnak le egyes hatástalan lövéseket Middelkerke 
környékére. Az Ipern szakaszon az ellenség nem ismé­
telte meg a támadásait. Liliétől délnyugatra a nagy 
ellenséges offenzivát ellentámadásokkal megállítottuk. 
Az ellenség heves elszigetelt támadásai Loostól északra, 
valamint délre az angolok legsúlyosabb veszteségei mel­
lett Összeomlottak. Souchez környékén is, valamint 
Arraetól mindkét oldalt is véresen visszavertünk min­
den támadást. A foglyok száma 25 tisztre, 
2600 főnyi legénységre, a zsákmányolt gép 
fegyverek száma pedig 14-re emelkedett. Reims és az 
Argonnok között a franciák offenzivája egyáltalán nem 
haladt előre. Az ellenség összes támadásai, amelyek a 
Somme— pyssulppesi országút mentén, valamint Beau- 
Sejour fin. Massigestől északra és Aisnétől keletre külö­
nösen hevesek voltak, az ellenség legsúlyosabb vesz­
teségei mellett meghiúsultak. A foglyok száma 
itt több, mint 40 tisztre és 3000 főnyi 
legénységre emelkedett.

Keleti hadszíntér.
Ilindenburg tábornagy hadcsoportja : A rigai ten­

ger-öbölben német repülök megtámadtak orosz hadi­
hajókat, köztük egy sorhajót. A sorhajón és egy tor­
pedórombolón találatokat figyeltünk meg. Az orosz 
flotta északi irányban sietve eltávozott. A Dünabuigtól

délnyugatra fekvő arcvonalunkon tegnap az elleniégtől 
egy további állását- ragadtunk el. 9 tisztet több, 
mint 1300 főnyi legénységet elfogtunk
és két géppuskát zsákmányoltunk. Vilejkdtól nyugatra 
folytatjuk a támadásunkat. Smorgon városától délre 
erős ellenséges ellentámadásokat visszautasítottunk. 
Krewó és Wischniew közt csapataink előrehaladtak. A 
jobbszárny és Lipót bajor herceg tábornagy hadcso­
portja a Njeraen halpartját Schtscherssyig, továbbá a 
Seara balpartját. megtisztították az ellenségtől. Baran#- 
viezit'ől keletre az ellenség kisebb hídfőket még tart. 
A «'.arc az egész arcvonalon folyamatban van. Macken­
sen tábornagy hadcsoportjánál a helyzet nem változetl.

Legfőbb hadvezetőség.
(Minist, sajtóoszt.)

Balkán események.
Szófia, szeptember 27. A bulgár hadsereg mobili­

zálása befejeződött. A «őrezredek felvonulása titko» 
paranccsal folyamatban van.

Athén, szeptember 27 A görög vezérkar főnöke 
beadta lemondását,. A király még nem fogadta el. — 
Venizelosz miniszterelnök a királlyal folytatott tanács­
kozás után fogadta a francia, angol és olasz követeket. 
A király és Venizelosz tanácskozásának nagy fontos­
ságot tulajdonítanak.

Róma, szeptember 27. Az a hir van Rómában 
politikai körökben elterjedve, hogy a pánszlávok rá­
akarják kényszeriteni Sas-sanovot, hogy Bulgáriának 
ultimátumot küldjön. (Táviroda.)

Legújabb táviratok.
A sajtóbizottság engedélyével.

Luckot visszavettük.
Saj tóhadi szállás, szeptember 28. Élcsapataink teg­

nap ismét elfoglalták a Styr keleti partját és ezzel együtt 
visszavettük L u c k  várát, amelyet napokkal ezelőtt 
kénytelenek voltunk kiüríteni. Az oroszok a Lucknál 
elért apró részsikerüket rettenetes módon felfújták és 
óriási győzelemnek akarták a világ előtt feltüntetni. 
Ennek a leghatásosabb cáfolata az, hogy csapataink 
néhány napi pihenő után ismét szilárdul megvetették a 
lábukat, Lucknál. A Styr visszahóditásával Novoalexilov- 
nál az áttörési és védelmi harcok véget értek. A küz­
delmek tüzérpárbajra csökkentek. (Táviroda.)

Japán tisztek az oroszoknál.
Cruppi volt francia külügyminiszter kijelentette, 

hogy a japánok Oroszországnak hz újonnan bevonuló 
újoncok kiképzésére oktató tiszteket adnak. (Táviroda.)

A finn tengeren
kénytelenek voltak az oroszok a hajó forgalmat be­
szüntetni, mert a longeron sűrűn bukkannak fel a német 
tengeralattjáró hajók. Az oroszok ezektől való félel­
mükben minden további hajóforgalmat szüneteltetnek. 
(Táviroda.)



Bajai >"üggaU<m U'íáag J9iő. szeptember 28.

A háztartási fémtárgyak 
rekvírálása.

Vasárnap szeptember 2G-án a hivatalos 
lapban a hoüvédolmi ininistezrnek < gv újabb 
reud dete jelent meg, amely a h Ártartások ban 
használatos fémtárgyaknak, fiiként edények­
nek, egyszerű asztali készletek, mosó és 
főzőüstök, tűzhelyekbe beépített vízmele­
gítők csapokkal együtt, fürdőkádak, faze­
kak, lábasok, egyszerű gyertyatartók, va­
salók, sárgarézláncok, bútorlábak, rézki* 
lincsek, zárpajzsok stb. hadicélokra való 
igénybevétele iránt intézkedik.

Ennek az intézkedésnek az a célja, hogy 
a hadsereg fémszükaégletét bármilyen hosszú 
háború esetére is biztosítsa.

Köztudomású tény az, hogy ellenségeink 
bizton számi toltak arra, hegy bennünket és 
szövetségeseinket a világpiactól elvágva a 
háború folytatásához szükséges fontos nyers­
anyagok, főként fémek tekintetében kiéhez­
tetnek. Ellenségeinket ezen a téren is ke­
serves csalódás éri.

Most már megállapítható, hogy a «ok a 
szerves intézkedések, melyeket a kormány 
a fémszükséglet biztosítása végeit tett s 
amely intézkedéseknek ogr programm sze­
rint végrehajtott pontja a most kiadott 
rendelet is, a hadsereg fémszükségletet 
beláthatatlan időre képesek biztosítani

Hogy a kormány megóvja a közönséget 
az ezzel a rendelettel járó esetleges kel­
lemetlenségektől, gondoskodott arról, hogy 
a hadicélokra igénybevett fémedénytk zo- 
máncedénnyel, onazott vasedénnyel s más 
hasonlókkal teljesen pótolhatók legyenek s 
hogy a fémtárgyak bevonása következté­
ben beálló kereslet az árakat fel ne szök­
tesse, egyidejűleg a csiszolt, Eomáucolt és 
ónozott vaslemezedéin ek, öntöttvasedények 
és vas mosóüstök legmagasabb árát is meg­
állapította

Az az >r, a ni it a hadicélokra igénybe­
vett fémtárgyakért fizetni fognak, szakértők 
véleménye szerint is méltányos, de minden 
esetben is akkora, hogy pótló tárgyak be­
szorzásét lehetővé teszi.

Az igénybevétel csupán a vörösrézből 
ée nikkelből ds a vörösréz övtözeteiből 
(sárgaréz, tombak, bronz,) készült tárgyakra 
terjed ki

Az igénybevett tárgyakat bejelenteni 
nem kell és beszolgáltatásuk oak folyó 
évi november hó 30 után fog külön elren­
deltetni, ezen időpontig azok birUkosaik 
használatiban maradnak.

A rendelet kibocsátása és az igénybevett 
tárgyak beszolgáltatása közt teliál két hó­
napnál booszhbb időköz ven-. Ezen időköz 
arraszolgál, hogy mindenkinek kellő ideje 
legyen a hivatalos rokvirálással járó alkál­
in at 1 a n aág t ó 1 szab a G u 1 u i.

Hogy ugyanis a hivatalos rekvizicio úgy 
az azt végző bizottságoknak, mint a nagy­

közönségnek megkönnyítessék a honvé 
dcjiiii miniszter megbízta a Magyar Szent 
Korona Országainak Fém központ a Rész­
vénytársaságot (Budapest, Nádor-vtca G.) 
amely vállalat nem nyerészkedésre alakult, 
hanem a hadsereg részére szükséges fémok 
kevásárlásában n had vezetőségnek keres­
kedelmi szervezete, hogy az igénybevett 
fémtárgyak összevásárlására eg}- n% ország 
minden löszébe szétágazó kernskedő-szer- 
vezetet létesítsen A Fémközpont megbí­
zottjai, leginkább vaskereskedők, jogosítva 
vannak az igénybe vett tárgyakat szintén 
minden nyerészkedés kizárásával hatósá­
gilag megállapított árakon összevásárolni 
s azokat a hadvezetőség céljaira a Fém­
központnak adják át.

November 30-ig az is szabadságában áll 
mindenkinek, hogy fémtárgyait akár a 
„Fémet a hadseregnek“ , akár a „Vasmo- 
zearat rézmozsárért“ név alatt működő 
hazafias fémgyűjtés céljaira felajánlja.

November 30. után azonban el fog ren­
deltetni az összes igénybe vett fémtárgyak 
kötelező beszolgáltatása. A rekvírálist e 
célra alakított bizottságok bonyolítják le.

A hadi célokra igénybe vett fémtárgya­
kat beszolgáltatásuk elrendelése után ezek­
hez a bizottságokhoz kell beszáliitani, kí­
vánatos tehát, hogy az esetleges bajok el­
kerülése végett fémtárgyait saját érdekében 
kellő időben vastárgy akk&l pótolja.

Ha azonban ez a pótlás a beszolgáltatás 
idejéig meg nem történt s birtokosa a be­
szolgáltatandó tárgyat egyáltalán nem 
nélkülözheti, az ily tárgyat a beszolgálta­
tásra kitűzőn első időpontban sem kell 
beszállítani; azonban a tárgyak birtokosa 
köteles azokat személyesein, vagy megbízott 
utján az átvételi bizottságnak bejelenteni. 
A bizottság a »után mérlegelve a körülmé­
nyeket a nélkülözhetetlenség és a pótlás 
nehézséginek mértékéhez képest röridebb 
vag'y hosszabb határidőt Viz ki a tárgyak 
beszállítására

Az intézkedés egész szerkezete alkal­
mazkodni kíván az életviszonyokhoz, t  az 
állam szükségletét oly módon kívánja 
kielégíteni, hogy a közönség érdeke lehe­
tőleg megkímél tessék

A közönség viszont alkalmazkodjék a« 
állam szükségletihez és igényeihez, mert 
ma mindenekelőtt é*; rnindenekfelett arra 
kell törekednünk, ho<gy a hadsereg érde­
keit és igy termésreiesfn a győzelemmel 
kivívandó békét szolgáljuk. Ezért mindenki 
hazafias kötelességének tartsa összes fé­
méit bejelenteni.

Ha valamit lát, 
vagy hall,
közölje a B. F. U.-gal

A polgármester választás.
Vasárnap delelő: t, amint már röviden meg 

irtuk — tisztelgett n bajai küldöttség Wer­
ner Adolf dr. főgimn. igazgató vezetése 
mellett Vojnich Ferenc szabadkai főjegyző­
nél, hogy felajánlják a polgármesteri széket.

Vojnich meleg szívélyességgel fogadta a 
bajai deputációt, amelynek vezetője, dr. 
Werner Adolf lendületes szavakban hívta 
meg Szabadka főjegyzőjét a polgármesteri 
asékbe. Vojnich Ferenc elfogadta a jelölt­
séget és kijelentette, hogy ezúttal nem fejt 
ki programot, de ígéri, hogy a város javán 
és fellendülés -u fog dolgozni.

Ezután ebédhez hívta a küldöttség tag­
jait, akiken kívül megjelent még dr. Pnrgl 
főispán, Bíró Károly szabadkai polgármes­
ter, Dembitz Fajos polgármester helyettes, 
Singer szabadkai zsidó főrabbi és még 
többen

A küldöttség tagjai vasárnap este érkez­
tek haza és mindannyian elismerésiéi szói­
nak Vojnich Ferenc szónoki képességeiről.

— Adom ány. Ifj. Utry Pál 10 koro­
nát adományozott a vak katonák folaegi- 
tésére és 10 koronát a kárpáti falvak njra 
építési céljaira.

— H árom  ba ja i  h ő s .  A harctérről 
érkező levelek három bajai földink dicső­
séges, nagyszerű tetteiről számolnak bt. 
Ezekből a levelekből arról értesülünk, hogy 
a bukovina—besszarábiai harctéren levő 
csapatoknál különösen kitüntette mugát dr. 
Csihás Imre bajai ügyvéd, Dclly írnák és 
Setauiszavlyevits Radó szegényházi fel­
ügyelő. Mindhármukat legmagasabb kitün­
tetésre terjesztették fel.

— A  18 évesek  bevonu lása .
Tegnap megjelentek Buja véres utcáin is 
a honvédelmi minisater plakátjai, amelyek 
felhívják az alkalmasnak nyilvánított IS 
éves népfelkelőket, hogy október hó 16 én 
csapataikhoz bevonuljanak

— G o m bo s  Józse f  kitüntetése.
G o m b o s  József Máv. főfelügyelő, Baja 
állomás főnöke — mint a hivatalos lap 
vasárnapi száma közli — szép és méltó 
kitüntetésben részesült. Goiuboa Jéasef 
Máv, főfelügyelő vasutállomásuak főnökét a 
Baja á'lomáson keresztül ment óriási hadi- 
forgalom pontos és kiváló lebonyolításáért 
őfelsége, a király a koronás arany érdem- 
köreszttel — vitézség! érem scallagján — 
tüntette ki.

— A  I í lo sz -c sa lád n ak  Reich Vil- 
mosné, Reich Gyuláaé éa Milkó Mátyáiné 
úrnők 5 —5 koronát adományoztak.

M inden  idők szenzác ió ja
Sch ildkraut  fe l lépése  

a k  Urániában.
— E lg á z o lta  a vonat. Megrendítő

saerencsótlenség történt szombaton délután 
BiUszéken Egy katonavonat elgázolta 
Scheurer Ferenc 70 éves vasúti munkásti

CAPHOC h L
(KA FOKAL.) ------

Hizlaló, csonterősítő,
KELLEMES  IZÜ

Csecsemők, gyermekek, felnőttek, láb- 
badozók, vérszegényeknek, hizókurának

ARA 3 KORONA.

T Á P S Z E R
Kapható ÜSSf”" Baján Gyarmati Emil gyógyszertárában.
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akinek a vonat kerekei mindkét lábát el­
vágták. A szeiöncsétlen embert egy katona- 
vonaton Bajára holtak, de mire a kórházba 
ért már maghalt.

— A  aaünetelő forgalom — amint 
hírlik — október hó elsején, vagy legké- 
Hőbb október hó cluő botéban ismét helyre 
ill és as ösnxes korlátozások, amelyek most 
{eimálUnitk, megszűnnek. Ugyanerre a» 
idüro várható a régi vasúti menetrend újra 
való életbeléptetése ia.

— Wiacseo vöröshagym a. Álta­
lános a város háztartásaiban se a panasz, 
|,ngr sehol semmi áron nem lehet vörös- 
|)Agjrmát kapni. Vannak háztartásik, .me­
lyek már tietek óta képtelenek vöröshagy­
mához jutni és igy n»m is képesek a meg­
szokott módon egyes ételeket elkészíteni.

„A  sors bo lon d ja11 című kitűnő 
drámában lép fel ismét Schild-  
kraut a «  Urán iában .

— Rum és  likőr készítése házilag 
50 — 1 tA) százalék megtakarítással jár, ha a 
Gyarmati-féle rum- ás likőr eszenciákkal 
otthon készítik a rumot ás likőrüket. Szám­
talan elismerő levél bizonyítja ezeknek ki­
tűnő minőségét Készítési módja a legegy­
szerűbb. Érdeklődőknek prospektust és 
használati utasítással díjtalanul szolgál 
Gyarmati Emil gyógyszerész Bármely 
erzenciának 1 üveg ára dacára a megdrá­
gult anyagok nagy árának moot le, mint 
a«előtt 50 fillér

Állandóan friss mész ír cement 
kapható a G rü n  b u t  Miksa Spitzer-fóle 
téglagyárában.

Felelős szerkesztő : ERDŐS LAJOS.
Kindók: ERDuS LAJOS és FODOR KÁROLY.

Nvumatotl a .Orvin’’-könyvnyomi2a gyorssáItójAn BnlAn, 
M/Hyíls WlrAlv-tér ft.

NYILT -TÉR.

B ú c s ú s z ó .
Bajiról való távozáisom Alkalmával ez­

úton mondok bajAÍ ismerőseimnek és jó- 
barátaimnak szívélyes Isten ho» zádot és 
oznton mondok hálás köszönetét mindazok­
nak, akik irántam jóindulatot ésjóakaratot 
tammtottak.

A mielőbbi viszontlátás reniényébeu 
vagyok

W E IS Z  JÓ ZSE F
a LŐ w y  és  W e i s z
wieui cég megbiaottja.

E rornKwii krtalöttekért nem vállal tetelösséfiet aszerkesztőséu.

w&m
ta b le t tá k  E

t U fj  ** toßW/dsnrtl, Influenzán/!!, ilieumánál stb. elístnei-f 1-1 ™l,Jl'l<>nic«il|wj)lU)szer: A valódi Aspirinnek sok ne b  "-"iizotfl. ezért kérjük, hogy at Asplrint „Bayer“ félő t  A í P ‘rrn fabletlótc alakjában szerezzék he. Eredeti
t  A “ ojnnttolás (nbiettH á 0,„ _V*'i1 .  Inlilettári az Aspirin szó láthatór̂. 1 kor. 20 fill.- -...V.V., tmuciwiii nl /»spinn szó látható Az Aspkin szó védje^yzett, tehát a törvények szerint más cég nem jogosult készítményeit

Aaptitn névvel megnevezni. JH Í& ”

H I R D E T É S E K
jutányos áron felvétetned.

tú FÚjfj, «Uyí?

H5RSCHLER M IKSA
férfi-szabó üzlete  Baján.

Van szerencséin mélyen tisztelt megren­
delőimet Jérteuiténi, hogy katonai szolgá­
latra vuló bevonulásom

Szabó-üzletemre
semmi féle befolvássál nincsen, Üzletem 
t e l j e s f i i  f  e 1 ' fu j s z é l e i v é  éta l o v i L L  j s  a z o n  
méretben folyik mint < ddig.

Egy elsőrangú, kiváló szakem­
bert alkalmaztam műhelyembe 
szabászként, aki a legkényesebb ízlésű 
igényeket is képen & legmesszebb menölog 
kielégíteni. Bú® szövet-raktáram  
által Íp abban * hely Erit ben vagyok,’ hogy 
minden megnyilvánuló igényt k ielégithes- 
sek. Egyben megjegyzem, hogy abban a 
szerencsés helyzetben vagyok, hogy árui­
mat még a régi, fel nem emelt 
áron tsz erezhettem be, amely kö­
rülmény képessé tesz arra, hogy szolid, 
ízléses, szép és kivá-ó minőségű ruhákaj 
a régebbi olcsó áron szállíthatók.

A m. tisztelt n. é. közönség szives meg­
rendelését kéri

Hírscliler Miksa
fóríi-szabó

I A szabadalmazott
,A erow ash ‘ és  ,G erda4

I LÉGNYOMÁSÉ

egy êdúrusitását átvettem és bárkinek 
díjtalanul próbára is adom

L á z á r  S ám u e l.
Ezen gép, mely csak lé és 20 koro­
nába kerül, képes 45 perc alatt min­
den megerőltetés nélkül annyi ruhát 
kimosni, mint egy mosónő egy egész 
nap. — Nico töfcbá mosónő m izéria I 
A mosás ezen a gépen g y e re k já té k ! 
Nincs dorgölós! Nincs ke fé lé s !

Nincs vesztfdsóg!
Kíméli a ruhát és a kezeket, mert 
légnyomással sajtolja ki a szennyet 
a ruhából és csak íeleanmi száj ] fi 
és tüze lőszer kell hozzá mint eddig. 

Óriási megtakarítás! 
Áldás minden háznak!

Kívánatra készséggel tartok próba­
mosást a házaknál is. Baján már több 
házban e géppel teljes megelégedésre 

mosnak.

S!Hét hold kukorica
lábon a T r a f i k á n  t féle csárda melleit 
a dunas zekcsöi szigeten hadba vonulás 
miatt azonnal e l a d ó .  Körülbelüli 
becslés szerint 140 metennázsa a kukoricr . 
Bővebb folvi’ágositást ad a G  Ó d á t "  
f é l e  v e n d é g l ő  B a j á n .

3

Szabadalmazott és törvényesen védett

vetőmag­
csávázószer

,,Antispora-Vita“

II a z a i és külföldi szaktekintélyek megállapították, hogy az > Antispor» Vita« az összes v e t ő m a g  f é l é k ,  de e 1 s ó s o r b a n a z ü s z ö g  által hazánkban állandóan fenyegetett bú­zának c s á v á z á s i r a  a legmegfele­lőbb és igy a mezőgazdssigbau nél-  k ü l ö z h e t e t l e n
Kilója 1 korona 4 0  fillér.

Részletes ismertetővel és használati 
utasítással szolgálnak a vezérelárusitók

Schwarz és  Tauber
nagykereskedők

N a g y k a n i z s a .

Kereskedelmi tanfolyamot kitünften 
végzett, komoly, szorgalmas hölgy 
szerény igények mellett

irodistanői állást
keres Gépírásban, könyve­
lésben és egyéb irodai munkála­
tokban jártas.

Cim a kiadóhivatalban.ETETŐ ES ITATÓ
CZEMENT-VAJ.JUK 
WINDEN MENET­
BEN KABftATÓK:

GBÖTMHUT
MIKSA

S?IT2EN -TÉL£  
TÉ C U ­

ES GEMENTAWJ- 
GYÁHA, BAJA.

«
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BAJAI KERESKEDELM I és IPAR B AN K
(BAJA ERZSÉBET KIttÁLYMÉ-UTCA 9. SZÁM.)

mmmmm

mu
m n  mvm®mami

korona.

Elfogad T A K A R É K B E T É T E K E T . Leszámítol ezidő szerint is V Á L T Ó K A T . Engedélyez JE L Z Á L O G R Ó L

%  ®jp

a s  u% I M í  l 

iMMI SARKAI
Ylúe CZIKK
ffTÓLÉRNOmai

iM ió ss ia u

C S O N O K E T . Vesz és elad É R T É K P A P ÍR O K A T  ES P É N ZN E M E K E T . Előleget ad Á R U K R A  É S É R T É K ­PA PÍR O K R A . Triesti Általános Biztosító Társaság.(Assicurazzio-.ii Ganerali) foüg/nöksége. Átvesz 1ÜZ-, jég-, élet, betö ­
réses lopás és baleset elleni biztosításokat.

n i i i i i t i u

na 'Koche” biztos
~  gyógyhatást nyújt Ica ta iT Íflü so k n á l 
EEE hörghurutnál, asthmanál, influenza uián. ~~r Síről in "Roche“ kezdődő tüdőbetegséget 

csirájában el fojt. Kellemes ize és az étvá* 
gyra váló kedvező befolyása megkönnyítik 

EE: a Sirolin"Rodie'‘-al való hosszabb kúrákat!

i i l l l l l l l l l l i l l l l l l l l l l l l l l «

A légzési szervek
meghűléseit legbiztosabban a 
Sircmn "Rochet al kezelik. E z é r t
nélkülözhetetlen ezen elismert és 
bevált szer minden háztartásban.

Szíveskedjék a gyógytárakban 
határozottan Sirolih "Roche- 1 kérni.

y y C o r " v I n ” ™ x i

A legszebb nyomtatványok leg- 

olcsóbb b e s ze rz é s i fo r rá s a !!

T  elefon

164 ß a

Telefon

164

Baja, M á ty á s  király-tér 8 szám




